
Załącznik Nrpdo protokołu Nr XXXII1/2013

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 31.01.2013r.

Uchwała Nr XXXIII/247/2013

Rady Gm iny Lichnowy

Z dnia 31 stycznia 2013r.

w  spraw ie udzielenia pom ocy finansow ej w  2013r. dla Gm iny M iłoradz

Na podstawie art. 220 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. N rl42, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy udziela Gminie Miłoradz w roku budżetowym 2013 pomocy finansowej w 
wysokości 12.040,00zł ( słownie: dwanaście tysięcy czterdzieści złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu mieszkańców gminy Lichnowy do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach ( gmina Miłoradz).

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej, o której mowa w § 1 
będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§1.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2013r. dla Gminy Miłoradz

Gmina Miłoradz wróciła się do Wójta Gminy Lichnowy z wnioskiem o udzielenie 
pomocy finansowej w 2013r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu dwóch 
podopiecznych ( mieszkańców Gminy Lichnowy) Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Kończewicach. Zgodnie z przedstawioną kalkulacją kosztów dowozu ustalono kwotę pomocy 
w wysokości rocznej 12.040,00 zł.

Z uwagi na uzasadnioną potrzebę uczestnictwa mieszkańców gminy Lichnowy 
w zajęciach i warsztatach organizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Kończewicach wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.


